
PAGAIDU
VIRSMAS

AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI



PAGAIDU
VIRSMAS
AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI

SIA "OTTENSTEN LATVIA" | WWW.OTTENSTEN.LV
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130

GRĪDĀM UN KĀPNĒM
Carpet Cover
Pagaidu aizsardzība paklājiem.
Carpet Cover ir īpaši izturīga, aizsargājoša plēve paklāju, paklājflīžu un 
polsterētu kāpņu pagaidu aizsardzībai. Produktam ir unikāls pašlīmējošs 
slānis. Fibercoat ir īpaši izstrādāts adhēzijai pie porainām virsmām, 
piemēram, paklājiem. Pateicoties īpaši izturīgajam materiālam, Carpet 
Cover ir ārkārtīgi izturīgs pret intensīvām slodzēm. Pateicoties unikālajam 
lipīgajam slānim, materiāls vienmēr labi klājas bez papildu līmlentes. 
Aizsardzības segums pēc noņemšanas neatstāj līmes paliekas. Ir pieejami 
vairāki varianti atkarībā no biezuma un izmēra.vairāki varianti atkarībā no biezuma un izmēra.

Izmantojiet pagaidu aizsardzības materiālu paklājiem būvniecības, rekonstrukcijas un apkopes darbu laikā. Paklāja pārklāšana ar Carpet 
Cover ir ļoti vienkārša. Aizsargplēve ir sarullēta tā, lai līmes slānis būtu ārpusē. Ar roku vai kāju izrullējiet paklāja pārsegu. Ļoti lielu 
platību gadījumā izmantojiet aplikatoru vēl ātrākai uzstādīšanai. Pēc darba pabeigšanas paklāja pārsegu var viegli noņemt. Paliek tīrs 
paklājs neatstājot līmes pēdas.
Carpet Cover var uzklāt ļoti ātri, pateicoties lipīgajam slānim ārpusē. Grīdu vai kāpnes var noklāt dažu minūšu laikā. Tas nozīmē, ka Carpet Cover var uzklāt ļoti ātri, pateicoties lipīgajam slānim ārpusē. Grīdu vai kāpnes var noklāt dažu minūšu laikā. Tas nozīmē, ka 
nostiprināšanas līmlentes lietošana nav nepieciešama. Paklāja pārsegs vienmēr paliek vietā, novēršot kritienus un paklupšanu aiz 
malām, kuras lietošanaslaikā pacēlušās no virsmas. Tas padara Carpet Cover droši lietojamu arī uz kāpnēm ar paklāju.

KODS IZMĒRS BIEZUMS KRĀSA



PAGAIDU
VIRSMAS
AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI

SIA "OTTENSTEN LATVIA" | WWW.OTTENSTEN.LV
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130

GRĪDĀM UN KĀPNĒM
Floor Cover
Pagaidu aizsardzība laminātām, flīzēm un linolejam.
Easydek Floor Cover ir īpaši izturīga, viegli lipīga aizsargplēve grīdu un 
kāpņu pagaidu aizsardzībai. Caurspīdīgajai LLDPE plēvei ir īpaši izstrādāts 
ūdens bāzes līmes pārklājums, kas nodrošina optimālu saķeri ar cietām 
virsmām neļaujot tam slīdēt.
Easydek Floor Cover piedāvā drošu aizsardzību cietām grīdām, piemēram, Easydek Floor Cover piedāvā drošu aizsardzību cietām grīdām, piemēram, 
laminātam, linolejam, keramikas flīzēm jaunu būvniecības, renovācijas un 
apkopes darbu laikā. Pateicoties ļoti biezajam materiālam, šis produkts ir 
īpaši piemērots intensīvam darbam. Grīdas pārklāšana ar Floor Cover ir 
ļoti vienkārša. Aizsargplēve ir sarullēta tā, lai līmes slānis būtu ārpusē. 
Izrullējiet plēvi ar roku vai kāju, līdz visas šuves pārklājas. 

Easydek pagaidu grīdas segums ir ātri un vienkārši lietojams. Pateicoties pašlīmējošajam apakšslānim, tas labi pielīp un nav 
nepieciešama lente nostiprināšanai. Tāpēc plēvi var droši izmantot vietās, kur nepieciešams izmantot pārvietojamās sastatnes, ratiņus un 
ķērras. Pēc darbu paveikšanas Flor Cover ir viegli noņemams uz grīdas neatstājot nekādas līmes paliekas. Easydek grīdas segums ir 
pieejams dažādos biezumos un līmes stiprumos.

Priekšrocības:
Ātri un ērti lietojams | Super izturīgs materiāls intensīvam darbam | Nostiprināts uz virsmas bez līmlentas

Neatstāj līmes paliekas

KODS IZMĒRS BIEZUMS KRĀSA



PAGAIDU
VIRSMAS
AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI

SIA "OTTENSTEN LATVIA" | WWW.OTTENSTEN.LV
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130

GRĪDĀM UN KĀPNĒM
Multi Cover Air Plus
Pagaidu aizsardzība grīdām un kāpnēm.
Multi Cover Air Plus ir viegli tvaiku caurlaidošs pašlīmējošs flīsa materiāls, 
kas aizsargā grīdas un kāpnes. Flīss sastāv no diviem slāņiem. Pretslīdes 
apakšējais slānis, un tam ir īpašs ūdensizturīgs līmes slānis. Tas nodrošina 
drošu darba vidi bez riska paslīdēt pārvietojoties pa to. Augšējais slānis 
ļauj jebkuram atlikušajam mitrumam iztvaikot no joprojām žūstošas, 
apstrādātas grīdas vai kāpnēm, vienlaikus ir mitrumu necaurlaidīgs no 
augšas. Netīrumi nevar nonākt uz aizsargājamās virsmas pateicoties 
spēcīgajam augšējam slānim. Multi Cover Air Plus var ātri un viegli 
sagatavot darbam, lai aizsargātu grīdas un kāpnes.

Jaunbūvju, renovācijas un apkopes darbu laikā Multi Cover Air Plus tiek izmantots cietkoksnes grīdu, laminātu, betona grīdu, keramikas 
flīžu un pat paklāju segšanai. 
Pateicoties elpojošajai virskārtai, Multi Cover Air Standard ir īpaši piemērots grīdām, kurām pēc ieklāšanas ir jāelpo, piemēram, 
parketam, keramisko flīžu grīdām un betona grīdām. Jaunuzstādīto dabīgā akmens grīdu vai lietbetona grīdu segšanai izmantojiet Multi 
Cover Air Pro.
Multi Cover Air Plus ir pieejams dažādos izmēros. Lakotu vai krāsotu kāpņu pārklāšanai Multi Cover Air Plus pieejams ruļļa izmērs 60-80 Multi Cover Air Plus ir pieejams dažādos izmēros. Lakotu vai krāsotu kāpņu pārklāšanai Multi Cover Air Plus pieejams ruļļa izmērs 60-80 
centimetri. Šis ir standarta izmērs visām kāpnēm. Flīss stingri turas savā vietā, pateicoties pašlīmējošajam apakšējam slānim.
Multi Cover Air Plus ir apgrieztā veidā, kas ļauj ātri un viegli uzklāt. Vienkārši atritiniet ar roku vai kāju. Papildu lente snostiprināšanai 
nav nepieciešama. Multi Cover Air Plus izmantošana nodrošina drošu aizsardzību uz grīdām vai kāpnēm.

KODS IZMĒRS
TVAIKU 

CAURLAIDĪBA KRĀSA



PAGAIDU
VIRSMAS
AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI

SIA "OTTENSTEN LATVIA" | WWW.OTTENSTEN.LV
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130

GRĪDĀM UN KĀPNĒM
Multi Cover Basic
Pagaidu aizsardzība veicot krāsošanas darbus.
Multi Cover Basic ir mitruma un triecienu absorbējošs flīsa 
aizsargmateriāls visu veidu virsmu pagaidu aizsardzībai. Multi Cover Basic 
sastāv no diviem slāņiem. 
Apakšslānis ir neslīdoša plēve. 
Mīkstais augšējais slānis sastāv no pārstrādātiem tekstilizstrādājumiem, 
kas ir saspiesti un termiski savienoti kopā ar apakšslāni. 
Tekstila augšējais slānis nodrošina labu triecienu absorbciju un ir Tekstila augšējais slānis nodrošina labu triecienu absorbciju un ir 
šķidrumu absorbējošs. Krāsa vai citas vielas tiek savāktas un uzsūcas, 
savukārt apakšējais slānis novērš apakšā esošās grīdas piesārņojumu.

Krāsošanas vai apmešanas laikā Multi Cover Basic piedāvā drošu aizsardzību paklājiem, laminātam, linolejam, flīžu, betona grīdām un PVC 
grīdām. Multi Cover Basic var izmantot arī āra grīdas segumam. 
Grīdām, kas izgatavotas no dabīgiem materiāliem, piemēram, parketa vai dabīgā akmens, ieteicams izmantot elpojošu materiālu, 
piemēram, Multi Cover Breathable vai Premium +. 
Multi Cover Basic ir sarullēts tā, lai neslīdošais slānis būtu ārpusē. Viegli izrullējiet ar roku vai kāju. Piestipriniet šuves, izmantojot 
Easydek Multi Tape Removable.

Pateicoties amortizējošajām īpašībām, apakšā esošā grīda paliek neskarta pat intensīva darba laikā. Multi Cover Basic ir mitrumu Pateicoties amortizējošajām īpašībām, apakšā esošā grīda paliek neskarta pat intensīva darba laikā. Multi Cover Basic ir mitrumu 
uzsūcošs, nodrošinot, ka krāsas pilieni, kas nokļūst uz apavu zolēm, netiks izplatīti visā telpā. Multi Cover Basic ir atkārtoti lietojams.

KODS IZMĒRS SVARS (M2) KRĀSA



PAGAIDU
VIRSMAS
AIZSARDZĪBAS
MATERIĀLI

SIA "OTTENSTEN LATVIA" | WWW.OTTENSTEN.LV
Garā iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130

GRĪDĀM UN KĀPNĒM
Multi Tape Removable
Multifunkcionāla līmlente - viegli noņemama.
Multi Tape Removable ir unikāls līmes slānis. Šis līmējošais slānis ir 
piemērots praktiski visām pamatnēm. Lentai ir unikāla rievota struktūra, 
kas ļauj to viegli saplēst ar rokām, lai nebūtu jāizmanto papildus nazis vai 
šķēres. Šī zemā trokšņa līmeņa lente atritinot gandrīz neizdod skaņu. Uz 
Multi Tape Removable var rakstīt un neatstāj nekādus līmes atlikumus aiz 
sevis pēc noņemšanas.

Easydek Applicator
Pagaidu virsmas aizsardzības materiālu ieklāšanai.
Easydek aplikators ir ierīce, kas ir īpaši izstrādāta ātrai un vienkāršai 
paklāju un grīdas aizsarg segumu uzklāšanai lielās platībās.
Izmantojiet aplikatoru Easydek Carpet Cover un Easydek Floor Cover lielo 
500 m ruļļu uzstādīšanai. Šie ruļļi ir ideāli piemēroti lielu grīdas virsmu 
aizsardzībai jaunu būvniecības, renovācijas un apkopes darbu laikā. 
Izmantojot aplikatoru, nosegt 1000 m2 var aptuveni stundas laikā..

Frame Cover ECO
Pagaidu aizsardzība durvju rāmjiem un kapņu margām.
Frame Cover ECO ir unikāls produkts. Ideāli piemērots logu rāmju, durvju, 
durvju rāmju, kāpņu margu un dažādu elementu pasargāšanai no 
mehāniskiem bojājumiem celtniecības, renovācijas vai pārvākšanas laikā. 
Putuplasta profili cieši nofiksējas, neizmantojot līmi, līmlenti vai kāda cita 
veida stiprinājumus. Frame Cover ECO var ātri noņemt un izmantot 
atkārtoti.
Frame Cover ECO piedāvā optimālu aizsardzību pret bojājumiem, ko rada Frame Cover ECO piedāvā optimālu aizsardzību pret bojājumiem, ko rada 
ķerras un būvniecības satiksme jaunas būvniecības, renovācijas un 
apkopes laikā. Durvju kārbu aizsardzībai pieejami rāmja pārsegs ECO U-100 
un rāmja pārsegs ECO U-120. 

Vairāk informāciju par pagaidu virsmas aizsardzības materiāliem meklējiet mūsu mājaslpā www.ottensten.lv 
sadaļā “Pagaidu virsmas aizsargmateriāli.”


